
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 11

SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 323 del 10 agosto 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO
SPERIMENTAZIONE INFORMAZIONE, RICERCA E CONSULENZA IN AGRICOLTURA - Annulla-
mento del D.R.D. n. 250 del 28.06.06 ad oggetto “DGR. n. 282 del 4.03.2006 - ”Nuove strategie di comunicazio-
ne per la promozione delle produzioni agroalimentari tipiche campane" - Approvazione del bando di concorso
per l’ideazione del marchio collettivo. “IQ Integrato è qualità” in attuazione della L.R. n. 9 del 29.03.06. Con al-
legato"

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con DRD n.250 del 28.06.06 è stato approvato il bando di concorso per l’ideazione del
marchio collettivo “IQ Integrato è qualità” in attuazione della L.R. n. 9 del 29.03.06, pubblicato sul BURC n. 31
del 17.07.06;

VISTO il Decreto legislativo n. 163 del 12 aprile 2006;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel succitato bando non sono stati inseriti i criteri di va-
lutazione degli elaborati;

RITENUTO pertanto di dover:

- procedere all’annullamento del DRD n.250 del 28.06.06 ad oggetto: “DGR. n. 282 del 4.03.2006 - ”Nuove
strategie di comunicazione per la promozione delle produzioni agroalimentari tipiche campane"- Approvazio-
ne del bando di concorso per l’ideazione del marchio collettivo “IQ Integrato è qualità” in attuazione della L.R.
n. 9 del 29.03.06. Con allegato" ed alla revoca del relativo bando di concorso;

- rimandare a successivo provvedimento l’approvazione dì un nuovo bando di concorso per l’ideazione del
marchio collettivo “IQ Integrato è qualità”.

VISTA la L.R. n. 24 del 29.12.2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal servizio 03

DECRETA

per i motivi e le considerazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente
dispositivo:

- di annullare il proprio DRD n. 250 del 28.06.06 ad oggetto: “DGR. n. 282 del 4.03.2006 - ”Nuove strategie
di comunicazione. per la promozione delle produzioni agroalimentari tipiche campane"- Approvazione del
bando di concorso per l’ideazione del marchio collettivo “IQ Integrato è qualità” in attuazione della L.R. n. 9
del 29.03.06. Con allegato" e revocare il relativo bando di concorso;

- di rimandare a successivo provvedimento l’approvazione di un nuovo bando di concorso per l’ideazione
del marchio collettivo “IQ Integrato è qualità”.

Il presente decreto è inviato al Sig. Assessore per l’Agricoltura ed alle Attività produttive, al Settore Stam-
pa, Documentazione Informazione e Bollettino ufficiale per la relativa pubblicazione e . all’Area 02-Settore 01-
Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici- Archiviazione Decreti Dirigenziali”.

10 agosto 2006
Bianco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006


